20122013 . RIS ﬁg-r/‘

R =yp HpC izt

1 0909853J-BT20-0077 B ATHT ARG — S
2 1009853A-BM20-0057 Bk 52 F5 ARG G — S
3 1009853Z-LL20-0019 (GgpE7a ARG — S
4 1109853G-AC20-0034 A5 ARG — S
5 1109853J-BF20-0014 TR E ARG G — S A
6 1109853U-LL20-0012 RE! AV BB — S
7 1109853W-BB20-0015 SRR AV R — S
8 09098533-A111-0014 #2H AV BB — S
9 0909853E-B011-0055 JEEN, ARG G — S
10 0909853G-B011-0178 B ARG — S A
11 0909853G-B011-0236 Gl LAY BB — S
12 0909853G-B011-0491 Vs Al B — S5
13 0909853G-B011-0604 ek AL ARG — S
14 0909853G-B011-0620 BT ARG G — S A
15 0909853M-A111-0029 ek 1 225 ARG — S
16 0909853M-B011-0086 Y ARG — S
17 0909853S-B011-0123 oA ARG — S A
18 0909853U-A111-0021 AREE T AL BB — S
19 10098537-B011-0024 SHED AV E R — S
20 1009853C-B011-0131 TS ARG G — S A
21 1009853L-B011-0046 ZAHH ARG — S A
22 1009853M-B011-0032 Bk ARG — S
23 1109853D-B011-0042 2T AL BB — S
24 1109853M-B011-0171 S AV E R — S
25 1109853N-L011-0025 IETH ARG — 5
26 1109853Z-L011-0037 IR ARG — 5%
27 1209853S-B111-0011 J==ve AV R — S
28 1009853J-CT30-0025 AR ARG SR AR
29 0809853J-A011-0046 T ARG SR AR
30 0809853U-A011-0018 AR ARG G AR
31 0809853W-A011-0029 e AV TS
32 0909853A-A011-0114 FLLE L, AV BB
33 0909853F-B011-0605 ] ] ARG AR
34 0909853G-B011-0590 HEE) ARG G AR
35 0909853G-B011-0645 = ARG SR AR
36 0909853G-B111-0451 Va5 AL BB
37 0909853J-B011-0147 TR AV BB
38 10098537-A011-0019 T AV SR
39 1009853F-B011-0336 {FA] ARG G AR
40 1009853G-B011-0996 THE ARG AR
41 1009853V-1011-0018 BRIk ARG AR
42 1009853W-B011-0074 & AV BB
43 11098535-B011-0079 [ 5 ARG AR




44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

1109853G-A011-0019
1109853G-B011-0210
1109853G-B111-0141
1109853G-B111-0745
1109853G-L011-0021
1109853G-L011-0159
1109853N-A111-0014
1109853N-B011-0056
12098537-B011-0010
1209853A-L011-0041
1209853G-B011-0768
1209853J-U011-0022
1209853M-B011-0043
1209853N-B011-0071
1209853U-B011-0186
1009853A-B011-2151
10098535-B011-0054
1009853F-B011-0278
1009853M-B011-0271
12098537-B011-0076
1209853A-C111-0092
1209853A-L011-0039
1209853D-A111-0025
1209853G-B011-1249

(R
MRS
A
BT
e
B
e
I
TIIE
G
HEE
JEAi
s
JEIBE
PRFEHR
T4
FhiE L
AR
NS
BRI
¥ AN G
FEE IS

2012-2013D

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
LA
LA
LA
LA
AR
AR
AR
AR
AR
AR
A
AR
A
A
AR

Pl —
Pl —
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =
Pl —
Pl —
Pl —
Pl —
Pl —
Pl —
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =
Pl =

A

ik
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S8l
S
S
S
S
S
S
S
S
S
L%
L%

pac g M: M: M: M: M M M M M )bx: )bx: )bx: )bx: )bx: )bx: )bx: )bx: )bx: )bx: )bx: )bx:

%“-LH%‘

4H
p



ik
68
69

25t
1109853K-LE20-0047
09098533-B011-0114

Haci
EESEE
+

B
gt

fRRE



:1.1:

111 1109853Z-1011-0026 FFHE RS — 55

P
112 | 1209853G-B011-1363 TR kL1 — S
113 | 1209853A-B011-0494 e kL — S
114 | 1209853G-B211-0083 A L — S
115 1209853A-B011-1231 L2 A kL1 —
116 | 1009853E-BA20-0023 ZEFTT L1 = S
117 | 0909853G-B011-0604 AL L1 — S
118 10098533-B011-0043 Al A kL — g
119 1109853F-B011-0559 Ba RS L1 = S
120 1009853G-L011-0147 BRI A kL1 = i
121 | 1009853M-B011-0017 52| P L1 = S
122 | 1009853M-B011-0103 EfE kL1 — S
123 1009853A-1011-0017 AT L1 = S

20122013524 EERG AE T ARSI A% B




FPaR
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

e
09098533-B011-0114
0909853F-B011-0410
1009853G-B011-0559
1009853F-B011-0633
1109853G-B011-0446
1009853F-B011-0181
1009853N-B011-0029
1009853J-B011-0091
1009853R-B111-0027
1009853Y-B111-0018
1009853W-A011-0015
10098533-B111-0017
1009853F-A111-0041
1109853Z2-1011-0026
1109853F-B011-0559
1109853G-B011-0487
10098535-B011-0013
1009853M-B011-0103
1109853G-B111-0141
1009853D-B011-0028
1009853U-L011-0017
10098537-A011-0019
10098532-B011-0101
10098532-B011-0183
11098535-B111-0030
1009853M-A011-0014
1009853E-A011-0024
1109853G-L011-0217
11098531-B011-0016
11098537-B011-0036
1109853G-B011-0586
11098537-B011-0011
1109853J-B111-0049
11098535-B011-0012

1109853W-B011-0032
11098533-L011-0011
1109853C-B011-0031

rhac it
T
Bk 2T
REE
Bk r A
BT
PRI
JEGA
Itk
FHiEEE
N
BLHF
Bk A
+FHE
SRAmES
RIS
et e
e
B
IR
F5e
S
IRIEAE
JRH
FR
ES -5
BRI
HRKH
IREHK
(R
Bk R
B
Tz
Ak

Pt
i s
i RS
i RS
e s
T RS
i s
e s
T s
T RS
T s
e s
T RS
T RS
e s
T RS
T s
- s
i s
T s
T s
- s
i s
T s
i s
i s
i s S
i s
T s
T s
T s
i s
T s
T s
i s
T s
T s
i s

i

i

i

i

i

pii

pii

i

i

i

iy

i

i

pii

pii

pii

i

pii

i

i

i

i

pii

i

i

pii

pii

pii

pii

pii

pii

pii

pii

i

i

i

pii



167 11098532-L011-0012 RINEE ik B RS
168 1109853C-L011-0012 ] ik E7 s
169 1109853G-A111-0189 Higa ik B RS
170 11098535-B011-0079 EIEES ik B RS
171 1109853Y-B111-0020 TR AR ik B RS
172 1109853G-P011-1180 A ik B RS
173 1109853L-1011-0016 R e e it oy R %
174 1109853Q-L011-0010 BN ik B RS
175 12098532-B011-0014 HPEE it ey R %
176 12098533-B011-0039 T4l ik e s i
177 1209853G-C111-0015 HREELs ik s
178 1209853P-B211-0016 Fii A it 7 AR5 15
179 1209853N-B011-0014 TRHERY ik B RS
180 1209853F-B011-0347 s it oy AR %
181 1209853P-B111-0042 5 ik B RS
182 1209853Z-B011-0041 e ik B RS
183 1209853C-B011-0042 AR U eI S
184 1209853G-B011-0882 g ik B RS
185 1209853M-A111-0027 2 ke RS %
186 1209853P-P011-0036 =i it R i
187 1209853G-B211-0030 TP it IR i
188 0909853F-B011-0506 TH VAR itk B RS
189 0909853F-B011-0519 Bl ik E7 s i
190 0909853Q-B011-0013 FEsE it e IR i
191 0909853C-1011-0015 )% ik E7 s i
192 0909853M-B011-0131 Tk ik E7 s i
193 0909853J-B011-0106 R ik E7 s
194 1009853G-B111-0606 A4 ik E7 s i
195 1009853J-B111-0078 R itk B RS
196 1009853Z-B111-0061 R ik E7 s i
197 1009853G-B011-0406 A ik e RS
198 1009853F-B011-0380 R [ ik B RS
199 1009853V-B011-0034 YUNEEZZ itk B RS
200 1009853E-B111-0031 BEw ik B RS
201 1009853G-B011-0869 Bl 52Tk itk B RS
202 1009853C-B011-0115 REEE itk B RS
203 1009853T-1011-0010 EHE ik e s
204 1009853J-A111-0050 b ik E7 s i
205 1109853F-B011-0208 AR ik B RS
206 1109853J-B011-0062 B AL ik e s
207 1109853M-B011-0301 SRR itk B s
208 1109853Z-B011-0279 H/ N ik E7 s
209 1209853J-B011-0199 =R ik E7 s i
210 1209853G-B011-1000 IRIER itk B RS
211 1109853G-L011-0118 oS ik B R s

2012-201 3524F it iy s b A S e 4 B




