	2012-2013	文化 術傑出獎	獎名
序號	學號	中文姓名	
1	0909853J-BT20-0077	陳舒野	文化學術傑出一等獎
2	1009853A-BM20-0057	陳嘉稀	文化學術傑出一等獎
3	1009853Z-LL20-0019	陳以拓	文化學術傑出一等獎
4	1109853G-AC20-0034	李奕航	文化學術傑出一等獎
5	1109853J-BF20-0014	承冬書	文化學術傑出一等獎
6	1109853U-LL20-0012	張樹	文化學術傑出一等獎
7	1109853W-BB20-0015	張萌	文化學術傑出一等獎
8	09098533-A111-0014	翟月	文化學術傑出一等獎
9	0909853E-B011-0055	方夢凡	文化學術傑出一等獎
10	0909853G-B011-0178	黃苑莎	文化學術傑出一等獎
11	0909853G-B011-0236	振宇	文化學術傑出一等獎
12	0909853G-B011-0491	冼亮秀	文化學術傑出一等獎
13	0909853G-B011-0604	陳岑	文化學術傑出一等獎
14	0909853G-B011-0620	歐祖賢	文化學術傑出一等獎
15	0909853M-A111-0029	陳艷菱	文化學術傑出一等獎
16	0909853M-B011-0086	袁野	文化學術傑出一等獎
17	0909853S-B011-0123	石韻	文化學術傑出一等獎
18	0909853U-A111-0021	李鷺露	文化學術傑出一等獎
19	10098537-B011-0024	金維娜	文化學術傑出一等獎
20	1009853C-B011-0131	黃宇韜	文化學術傑出一等獎
21	1009853L-B011-0046	李旭	文化學術傑出一等獎
22	1009853M-B011-0032	馬臻	文化學術傑出一等獎
23	1109853D-B011-0042	李孟雅	文化學術傑出一等獎
24	1109853M-B011-0171	李博	文化學術傑出一等獎
25	1109853N-L011-0025	張芾	文化學術傑出一等獎
26	1109853Z-L011-0037	張贇傑	文化學術傑出一等獎
27	1209853S-B111-0011	馬涵	文化學術傑出一等獎
28	1009853J-CT30-0025	李良	文化學術傑出二等獎
29	0809853J-A011-0046	丁鼎	文化學術傑出二等獎
30	0809853U-A011-0018	李雯倩	文化學術傑出二等獎
31	0809853W-A011-0029	黃璋瑋	文化學術傑出二等獎
32	0909853A-A011-0114	蔡紫絲	文化學術傑出二等獎
33	0909853F-B011-0605	李	文化學術傑出二等獎
34	0909853G-B011-0590	黃澤勛	文化學術傑出二等獎
35	0909853G-B011-0645	高睿	文化學術傑出二等獎
36	0909853G-B111-0451	陶靖	文化學術傑出二等獎
37	0909853J-B011-0147	丁莉	文化學術傑出二等獎
38	10098537-A011-0019	王寵	文化學術傑出二等獎
39	1009853F-B011-0336	任可	文化學術傑出二等獎
40	1009853G-B011-0996	丁婧文	文化學術傑出二等獎
41	1009853V-I011-0018	夏良永	文化學術傑出二等獎
42	1009853W-B011-0074	周蜜	文化學術傑出二等獎
43	11098535-B011-0079	劉明昊	文化學術傑出二等獎

44	1109853G-A011-0019	高祥寧	文化學術傑出二等獎
45	1109853G-B011-0210	羅天豪	文化學術傑出二等獎
46	1109853G-B111-0141	焦傑仁	文化學術傑出二等獎
47	1109853G-B111-0745	梁舒婷	文化學術傑出二等獎
48	1109853G-L011-0021	常昊	文化學術傑出二等獎
49	1109853G-L011-0159	李品磊	文化學術傑出二等獎
50	1109853N-A111-0014	澤華	文化學術傑出二等獎
51	1109853N-B011-0056	常悅	文化學術傑出二等獎
52	12098537-B011-0010	王海媚	文化學術傑出二等獎
53	1209853A-L011-0041	許治煒	文化學術傑出二等獎
54	1209853G-B011-0768	陳綺琪	文化學術傑出二等獎
55	1209853J-U011-0022	夏晨溪	文化學術傑出二等獎
56	1209853M-B011-0043	周子桐	文化學術傑出二等獎
57	1209853N-B011-0071	李凝珂	文化學術傑出二等獎
58	1209853U-B011-0186	周葉繁	文化學術傑出二等獎
59	1009853A-B011-2151	林宇琳	文化學術傑出三等獎
60	10098535-B011-0054	王怡	文化學術傑出三等獎
61	1009853F-B011-0278	郭逸凡	文化學術傑出三等獎
62	1009853M-B011-0271	董佩蓉	文化學術傑出三等獎
63	12098537-B011-0076	闕玉峰	文化學術傑出三等獎
64	1209853A-C111-0092	王鳳媚	文化學術傑出三等獎
65	1209853A-L011-0039	朱小婷	文化學術傑出三等獎
66	1209853D-A111-0025	趙藝斐	文化學術傑出三等獎
67	1209853G-B011-1249	趙鈺雯	文化學術傑出三等獎

序號	學號	中文姓名	備註	
68	1109853K-LE20-0047	呂詩宇	體傑出一等獎	
69	09098533-B011-0114	王宏宇	體傑出一等獎陳傑出一等二	韻露苑韻苑韻苑

111	1109853Z-I011-0026	王丹彤	體傑出二等獎
112	1209853G-B011-1363	羅憶洋	體傑出二等獎
113	1209853A-B011-0494	蘇世華	體傑出二等獎
114	1209853G-B211-0083	李澤政	體傑出二等獎
115	1209853A-B011-1231	吳 進	體傑出二等獎
116	1009853E-BA20-0023	蔡守元	體傑出三等獎
117	0909853G-B011-0604	陳岑	體傑出三等獎
118	10098533-B011-0043	薛耀川	體傑出三等獎
119	1109853F-B011-0559	廖燁瑩	體傑出三等獎
120	1009853G-L011-0147	邱匯峰	體傑出三等獎
121	1009853M-B011-0017	劉思藝	體傑出三等獎
122	1009853M-B011-0103	雷婷	體傑出三等獎
123	1009853A-I011-0017	李宥儒	體傑出三等獎

2012-2013學年 體傑出獎獲獎名單

序號	號	中文姓名	備註
124	09098533-B011-0114	王宏宇	社會服務獎
125	0909853F-B011-0410	陳夢千	社會服務獎
126	1009853G-B011-0559	余智恒	社會服務獎
127	1009853F-B011-0633	陳詩綸	社會服務獎
128	1109853G-B011-0446	管千雁	社會服務獎
129	1009853F-B011-0181	潘博煌	社會服務獎
130	1009853N-B011-0029	周怡穎	社會服務獎
131	1009853J-B011-0091	姚婉蘇	社會服務獎
132	1009853R-B111-0027	尹昭瀅	社會服務獎
133	1009853Y-B111-0018	雷芃	社會服務獎
134	1009853W-A011-0015	詹晶心	社會服務獎
135	10098533-B111-0017	莫申宇	社會服務獎
136	1009853F-A111-0041	陳浩楠	社會服務獎
137	1109853Z-I011-0026	王丹彤	社會服務獎
138	1109853F-B011-0559	廖燁瑩	社會服務獎
139	1109853G-B011-0487	張佩玲	社會服務獎
140	10098535-B011-0013	代麗嬌	社會服務獎
141	1009853M-B011-0103	雷婷	社會服務獎
142	1109853G-B111-0141	焦傑仁	社會服務獎
143	1009853D-B011-0028	李昂	社會服務獎
144	1009853U-L011-0017	黃露莎	社會服務獎
145	10098537-A011-0019	王寵	社會服務獎
146	1009853Z-B011-0101	翁敏	社會服務獎
147	1009853Z-B011-0183	張楚楚	社會服務獎
148	11098535-B111-0030	展翔	社會服務獎
149	1009853M-A011-0014	黃夜凌	社會服務獎
150	1009853E-A011-0024	王蔚	社會服務獎
151	1109853G-L011-0217	蘇詩淇	社會服務獎
152	11098531-B011-0016	張水申	社會服務獎
153	11098537-B011-0036	金宇光	社會服務獎
154	1109853G-B011-0586	張淩敖	社會服務獎
155	11098537-B011-0011	趙傳壁	社會服務獎
156	1109853J-B111-0049	陳詩薇	社會服務獎
157	11098535-B011-0012	葛藤藤	社會服務獎
158	1109853W-B011-0032	王碧	社會服務獎
159	11098533-L011-0011	彭西妮	社會服務獎
160	1109853C-B011-0031	潘鑸慕藍	社會服務獎
161	1109853K98721-0 T T	R-0298728-23032	3918 20 203918 203918 7

1.67	11000722 1 011 0012	ルエム	-1 A III 76 IIA
167	11098532-L011-0012	代雨鑫	社會服務獎
168	1109853C-L011-0012	饒洵	社會服務獎
169	1109853G-A111-0189	賀靜怡	社會服務獎
170	11098535-B011-0079	劉明昊	社會服務獎
171	1109853Y-B111-0020	馮天林	社會服務獎
172	1109853G-P011-1180	林鴻煒	社會服務獎
173	1109853L-I011-0016	閔冠博	社會服務獎
174	1109853Q-L011-0010	廖偉宏	社會服務獎
175	12098532-B011-0014	趙丹萌	社會服務獎
176	12098533-B011-0039	王子郁	社會服務獎
177	1209853G-C111-0015	羅壁瑩	社會服務獎
178	1209853P-B211-0016	孫吉星	社會服務獎
179	1209853N-B011-0014	孫龍雨	社會服務獎
180	1209853F-B011-0347	余曉雪	社會服務獎
181	1209853P-B111-0042	楊毅鈞	社會服務獎
182	1209853Z-B011-0041	沈昊妤	社會服務獎
183	1209853C-B011-0042	張原源	社會服務獎
184	1209853G-B011-0882	鄭方嫄	社會服務獎
185	1209853M-A111-0027	李星靚	社會服務獎
186	1209853P-P011-0036	房睿榕	社會服務獎
187	1209853G-B211-0030	黃鴻彬	社會服務獎
188	0909853F-B011-0506	黃雨楠	社會服務獎
189	0909853F-B011-0519	陳嘉	社會服務獎
190	0909853Q-B011-0013	馬幸	社會服務獎
191	0909853C-I011-0015	肖晗	社會服務獎
192	0909853M-B011-0131	王志成	社會服務獎
193	0909853J-B011-0106	龔志浩	社會服務獎
194	1009853G-B111-0606	李超	社會服務獎
195	1009853J-B111-0078	潘俊卿	社會服務獎
196	1009853Z-B111-0061	趙思賢	社會服務獎
197	1009853G-B011-0406	馬智遠	社會服務獎
198	1009853F-B011-0380	蘇上潭	社會服務獎
199	1009853V-B011-0034	林佳銘	社會服務獎
200	1009853E-B111-0031	徐含玫	社會服務獎
201	1009853G-B011-0869	陳嘉欣	社會服務獎
202	1009853C-B011-0115	朱彥臻	社會服務獎
203	1009853T-I011-0010	王鵬凱	社會服務獎
204	1009853J-A111-0050	譚清顥	社會服務獎
205	1109853F-B011-0208	李建東	社會服務獎
206	1109853J-B011-0062	黄雅文	社會服務獎
207	1109853M-B011-0301	馬毓徽	社會服務獎
208	1109853Z-B011-0279	梅小瑾	社會服務獎
209	1209853J-B011-0199	秦統	社會服務獎
210	1209853G-B011-1000	蔡堯雯	社會服務獎
211	1109853G-L011-0118	馮嘉琛	社會服務獎